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PER

MIRATIMIN E LEJES “PER PERDORIM BURIMIT UJOR
KURATIV, MINERAL, TERMOMINEPAL DRE GJEOTERMAL”

£UEJEKTIT “BOCI 2020”

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, te ligjit nr. 111/2012, “Per menaxhimjn e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimjt nr.550, date
15.7.2020, të Keshillit të Ministrave, “Per miratimjn e formulareve të
kerkeses per miratimin, në parim, per dhenten me koncesion të perdorimit
te burimit ujor, e lefes/autorjzjmjt per perdorim burz’rnj ujo,, veprimtari

ndertimore në brigje, veprimtarj ne shtratjn e burimit ujor, shkarkime të
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujërave te përdorura, te ndotura,
te dokumenteve shoqeruese, t~ procedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes
dhe te afateve të vlefshmerise se lyre”, me propozimin e Agjencise se
Menaxhimjt të Burimeve Ujore, Keshillj i Basenjt Ujor Shkumbjn.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per përdorim burimit ujor kurativ, mineral,
termomjneral dhe gjeotermaj, subjektjt “Boçi 2020”, me vendndodhje
Njësia Administrative Tregan Elbasan Qarku Elbasan.

2. Treguesit paraprak Jane si me poshte:

Vendndodhja e përcaktuar per burimin sipas KRGJSH

- X= 506384.38 Y=45440154 ; Z= 176 m.m.n.d

Vendndodhja e përcaktuar per piken e shfrytezimit sipas KRGJSH

- X= 506360.5; Y=4544092.13 ;Z= l79m.m.n.d
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Vendndodhja e përcaktuar per piken e shkarkimit sipas KRGJSH

- X 506322.84; Y= 4544062.7 ; Z=166 m.m.n.d

- Prurja e kërkuar: Q= 0.636 1/sek

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve
këtij vendimi.
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Ky vendim hyn ne fhqi
subjektit te interesuar,

pas zbardhjes formalisht dhe njoffimit te
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